

Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 06 36 55

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/8 2017



Morten Heitmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Telefon: 62172140
Hjemmeside: www.tranberg.nu

CVR-nr.: 26 06 36 55
Stiftet: 1. juni 2001
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Morten Heitmann, formand
Bente Elsborg
Louise Jørgensen

Direktion Torben Tranberg Jensen

Revision Søby Revisorer A/S Godkendte revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed som statsautoriseret revisor. Hovedaktiviteten i året har været udført i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.386 t.kr. mod 7.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I årets løb er sket udvidelse af ejerkredsen med optagelse af cand. merc. aud. Louise Jørgensen som partner.

Gennem deltagelse i netværket Revisorgruppen Danmark har vi en solid faglig stærk platform og derigennem adgang til moderne regnskabs- og revisionsværktøjer. Vi kan derfor levere ydelser, der til enhver tid opfylder vores kunders krav og behov.

Den digitale udvikling medfører vedvarende udfordringer, for vore kunder, hvor vi kan supplere med ydelser omkring sikkerhed og foranstaltninger.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventer vi aktivitet og indtjening på niveau med det afsluttede regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	7.386.299	7.134.198
1 Personaleomkostninger	-6.173.657	-5.897.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.119	-198.739
Andre driftsomkostninger	-15.372	-15.000
Driftsresultat	1.010.151	1.023.060
Andre finansielle indtægter	58.377	55.357
Øvrige finansielle omkostninger	-15.289	-27.989
Resultat før skat	1.053.239	1.050.428
Skat af årets resultat	-230.380	-233.240
Årets resultat	822.859	817.188
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	350.000
Overføres til overført resultat	47.859	67.188
Overføres fra øvrige reserver	-225.000	0
Disponeret i alt	822.859	817.188

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.626	464.233
2 Indretning lejede lokaler	3.506	8.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.132</u>	<u>472.419</u>
3 Deposita	86.000	99.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.000</u>	<u>99.317</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>377.132</u>	<u>571.736</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.546.667	2.270.123
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	350.555	419.513
Andre tilgodehavender	1.656	4.259
Periodeafgrænsningsposter	7.890	7.412
Tilgodehavender i alt	<u>2.906.768</u>	<u>2.701.307</u>
Likvide beholdninger	<u>1.393.130</u>	<u>790.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.299.898</u>	<u>3.491.553</u>
Aktiver i alt	<u>4.677.030</u>	<u>4.063.289</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	625.000
6 Øvrige reserver	0	0
7 Overført resultat	646.224	598.365
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>2.146.224</u>	<u>1.573.365</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	132.000	128.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>132.000</u>	<u>128.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.791	107.390
Selskabsskat	193.380	202.240
Anden gæld	2.148.635	2.052.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.398.806	2.361.924
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.806</u>	<u>2.361.924</u>
Passiver i alt	<u>4.677.030</u>	<u>4.063.289</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.314.528	5.086.123
Pensioner	583.242	559.163
Andre omkostninger til social sikring	118.030	116.033
Personaleomkostninger i øvrigt	157.857	136.080
	<u>6.173.657</u>	<u>5.897.399</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2016	957.679	42.520
Tilgang	92.766	0
Afgang	-387.379	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>663.066</u>	<u>42.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	493.446	34.334
Årets afskrivninger	139.501	4.680
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-257.507	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>375.440</u>	<u>39.014</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>287.626</u>	<u>3.506</u>
 3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	99.317	98.000
Tilgang i årets løb	0	1.317
Afgang i årets løb	-13.317	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>86.000</u>	<u>99.317</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>86.000</u>	<u>99.317</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	350.555	419.513
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	350.555	419.513
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	625.000	625.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0
Kapitalnedsættelse overført til øvrige reserver	-225.000	0
	500.000	625.000
<p>Aktiekapitalen består af nominelt 400.000 kr. A-aktier og nominelt 100.000 kr. B-aktier. A-aktier har en forlods udbytteret. Når denne ret er udnyttet, har A- og B-aktier samme ret.</p>		
6. Øvrige reserver		
Overført ved kapitalnedsættelse	225.000	0
Overført jf. resultatdisponering	-225.000	0
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	598.365	531.177
Årets overførte overskud eller underskud	47.859	67.188
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000
	646.224	598.365
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	350.000	410.000
Udloddet udbytte	-350.000	-410.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	350.000
	1.000.000	350.000

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 438 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for selskabet Ryttervej 4 ApS' gæld til kreditforening og kreditfacilitet i pengeinstitut pr. 30. juni 2017 i alt 3.504 t.kr.